

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 05680 /2024

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

DATA 07/05/2024

PAGINA 1

FORNECEDOR : 00118 CORES VIVAS COM. MAT. PARA CONSTRUCAO LTDA.
ENDERECO : RUA VINTE OITO DE ABRIL
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 56.309.867/0001-88
INSCR.ESTADUAL: 416.014.533.114

No. : 300

- SP

FONE : 3269-3838 FAX : 3269-3839
CONTATO : URIEL
EMAIL : uriel.vendas@coresvivashomecenter.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1 011.00388.0001-01 ENROLADOR DE MANGUEIRA TIPO CARRINHO 4,000 UN 214,7900 859,16

00001 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 859,16

FORNECEDOR : 08467 FERRAGENS SAO CARLOS LTDA
ENDERECO : RUA CARLOS TRECENTI
BAIRRO : VILA SANTA CECILIA
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 03.426.623/0003-80
INSCR.ESTADUAL: 416.131.822-119

No. : 295

- SP

FONE : 3269 1500 FAX : 3269 1500
CONTATO : DANIELA
EMAIL : barnabe@ferragenssaocarlos.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

2 011.00310.0011-01 ESGUICHO P/ MANGUEIRA 2,000 UN 55,3500 110,70

00001 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 110,70

FORNECEDOR : 11337 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES- ME
ENDERECO : R. JULIO VIEIRA
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : IGARACU DO TIETE
CNPJ/CPF : 06.855.234/0001-05
INSCR.ESTADUAL: 348.066.653.111

No. : 330

- SP

FONE : (14) 99759.6626 FAX : (14) 99759.6626
CONTATO :
EMAIL : kelydaiana@hotmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

3 014.00267.0001-01 KIT ENGATE/MANGUEIRA 7,000 UN 6,9900 48,93

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 05680 /2024

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

DATA 07/05/2024

PAGINA2

00001 Itens deste Fornecedor

TOTAL:48,93

DE ACORDO , EM 07/05/2024 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00003 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:1.018,79